
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri SUOGJ “Koco Gliozheni”   

Adresa  Bulevardi bajram Curri 

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   suogjkocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.suogj-kocogliozheni  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-31243-11-27-2024 

LOT 1 REF-31304-11-27-2024 

LOT 2 REF-31306-11-27-2024 

LOT 3 REF-31308-11-27-2024 

LOT 4 REF-31310-11-27-2024 

LOT 5 REF-31312-11-27-2024 

LOT 6 REF-31315-11-27-2024 

LOT 7 REF-31318-11-27-2024 

LOT 8 REF-31321-11-27-2024 

LOT 9 REF-31323-11-27-2024 

LOT 10 REF-31325-11-27-2024 

LOT 11 REF-31327-11-27-2024 

LOT 12 REF-31329-11-27-2024 

LOT 13 REF-31331-11-27-2024 

LOT 14 REF-31335-11-27-2024 

LOT 15 REF-31338-11-27-2024 

LOT 16 REF-31341-11-27-2024 

LOT 17 REF-31345-11-27-2024 

LOT 18 REF-31348-11-27-2024 



LOT 19 REF-31350-11-27-2024 

LOT 20 REF-31352-11-27-2024 

LOT 21 REF-31354-11-27-2024 

LOT 22 REF-31356-11-27-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Barna Mjeksor te Deleguara nga MSHMS 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte mjekësore për gjakun dhe 

organet e formimit të gjakut dhe sistemin kardiovaskular 33620000‐2, Produkte mjekësore për 

gjakun dhe organet e formimit të gjakut 33621000‐9, Produkte mjekësore për sistemin 

kardiovaskular 33622000‐6, Produkte mjekësore për sistemin nervor 33661000‐1, Produkte të 

ndryshme mjekësore 33690000‐3 

 

6. Fondi limit: 1,608,783 (nje milion e gjashteqind e tete mije e shtateqind e tetedhjete e tre) leke 

pa tvsh 

Fondi limit per Loti 1: Blerje medikament Sistemi nervor   Phenobarbital   15 mg   

Tablete , me fond limit 2,052 (dy mije pesedhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 2: Blerje medikament Sistemi kardiovaskular   Metoprolol   50 mg    

Tablete, me fond limit 214 (dyqind e katermbedhjete) leke pa tvsh.  

 

Fondi limit Loti 3: Blerje medikament Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.5 mg/2 ml     

Ampule, me fond limit 210 (dyqind e dhjete) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 4: Blerje medikament Sistemi kardiovaskular   Labetalol   5mg/ml   

Flakon/ Ampule 1,041 ( një mijë e dyzet e nje) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 5:  Blerje medikament Metabolizmi dhe trakti tretes  Insulin Human 

(25/75)  100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur, me fond limit 4,105 (kater mije e 

njeqind e pese) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 6: Blerje medikament Anti-infektive te pergjithshem   Erythromycin   

250 mg Tablete 53,840 (pesedhjete e tre mije e teteqind e dyzet) 

 

Fondi limit Loti 7: Blerje medikament Anti-infektive te pergjithshem   Cefuroxime   500 

mg    Tablete, me fond limit 25,740 (njezet e pese mije e shtateqind e dyzet) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 8: Blerje medikament Organet e shqisave    Indomethacin   100 mg     

Supozitor, me fond limit 51,300 (pesedhjete e nje mije e treqind) leke pa tvsh. 

 



Fondi limit Loti 9: Blerje medikament Sistemi kardiovaskular   Metoprolol   100 mg   

Tablete, me fond limit  273 (dyqind e shtatedhjete e tre) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 10: Blerje medikament  Gjaku dhe organet formuese te gjakut   Folic acid   

5mg   Tablete, me fond limit  2,304 (dy mije e treqind e kater) leke pa tvsh 

 

Fondi limit Loti 11: Blerje medikament Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale

 Methylergometrine Maleate  0.2 mg/1 ml Ampule, me fond limit 125,160 (njeqind e 

njezet e pese mije e njeqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 12: Blerje medikament Sistemi kardiovaskular   Atenolol    100 mg     

Tablete  1,544 (nje mije e peseqind e dyzet e kater) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 13: Blerje medikament Barna dermatologjike  Betamethasone   4 

mg/ml - 1 ml   Ampule, me fond limit 105,580 (njeqind e pese mije e peseqind e tetedhjete) leke 

pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 14: Blerje medikamente Gjaku dhe organet formuese te gjakut   

Acetylsalicylic acid   100 mg   Tablete, me fond limit 4,716 (kater mije e shtateqind e 

gjashtembedhjete) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 15: Blerje medikamente Anti-infektive te pergjithshem   Azithromycin   

100 mg/5ml - 20 ml   Flakon, me fond limit 116,568 (njeqind e gjashtembedhjete mije e peseqind 

e gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 16: Blerje medikamente  Sistemi kardiovaskular   Methyldopa   250 mg   

Tablete, me fond limit  154,880 (njeqind e pesedhjete e kater mije e teteqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh. 

 

Fondi limit Loti 17: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem   Ciprofloxacine  500 

mg  Tablete, me fond limit 16,944 (gjashtembedhjete mije e nenteqind e dyzet e kater) leke pa 

tvsh. 

 

Fondi limit Loti 18: Blerje medikamente Sistemi kardiovaskular   Nifedipine   10 mg   

Tablete, me fond limit 105,300 (njeqind e pese mije e treqind) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 19: Blerje medikamente Sistemi nervor   Phenobarbital   200 mg/2ml - 

2 ml Ampule 26,460 (njezet e gjashte mije e katerqind e gjashte dhjete) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 20: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale   

Progesterone    200 mg   ovule,  me fond limit 57,970 (pesedhjete e shtate mije e nenteqind e 

shtatedhjete) leke pa tvsh. 

 

Fondi limit Loti 21: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale   

Misoprostol  25 mcg Tablete, me fond limit 144,290 (njeqind e dyzet e kater mije e dyqind e 

nentedhjete) leke pa tvsh. 



 

Fondi limit Loti 22: Blerje medikamente Sistemi nervor   Caffeine citrate   20mg/ ml    

Ampule, me fond limit 608,292 (gjashteqind e tetemije e dyqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh. 
 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.12.2024 ora 12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


